



Motion: Staben

Nollningen är, som alla vet, det enskilt största arrangemanget sektionen ordnar varje år, och det genomförs på traditionellt vis av den så kallade Staben.

Dock så finns ibland uppfattningen att Staben, undantaget Överphös, inte är riktiga funktionärer på sektionen eftersom de inte är valda. Därmed så har de inte alltid blivit inbjudna till Skiften och Funktionärsfester. Detta tycker jag måste åtgärdas.

Nedanstående att-satser förändrar sektionens reglemente något. Dels så införs Staben som en riktig organisatorisk enhet, något som den tidigare inte varit, dels så reglementeras delar av ansvaret för nollningens sponsring till Industrimästeriet, där den hör hemma. Dessutom får Programmästaren i detta förslag en viktigare roll som kontrollerande instans för stabens arbete.

Undertecknad yrkar att sektionens möte må besluta

att i reglementet kap 13, "Sammansättning" ändra från "Överphös" till "Staben",

att i reglementet numrera om nuvarande kap 14 till kap 15,

att i reglementet lägga till ett nytt kapitel 14, "Staben", med följande innehåll:

"Åligganden Det åligger Staben

att genomföra god nollning,

att tillse att tredje part ej drabbas,

att ansvara för att aktiviteter under nollningen visar en positiv bild av Datatekniksektionen och Teknologkåren,

att vara goda representanter för Datatekniksektionen och Teknologkåren under nollningen,

att inom Staben utse en ställföreträdande Överphös, samt

att icke limma å nollan.

Sammansättning Staben består av

• Överphös, samt

• erforderligt antal Stabsmedlemmar.",

att i reglementet kap 15 (enligt ny numrering) under "Överphös", "Åligganden" stryka att-satserna 1, 2 och 5,

att i reglementet kap 15 (enligt ny numrering) efter "Överphös" lägga till

"Stabsmedlem

Stabsmedlem arrangerar, under Överphös ledning, nollning.

Åligganden Det åligger Stabsmedlem

att bistå Överphös i dennes arbete.

Val Stabsmedlem väljs av Överphös.



- Entledigande** Stabsmedlem må entledigas av Överphös.",
- att** i reglementet kap 8 under "Åligganden" lägga till "att bistå Staben i sponsorsökandet inför nollningen", samt
- att** i reglementet kap 15 (enligt ny numrering) under "Programmästare", "Åligganden" lägga till "att kontrollera Stabens arbete".

Lund, dag som ovan

Fredrik Salomonsson
Överphös